
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA DECISO/UFRPE Nº 045/2021, DE 13  DE DEZEMBRO DE
2021

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, nomeado pela
Portaria GR/UFRPE nº 136/2021, de 24 de fevereiro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União em 25/02/2021, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº
23082.012439/2021-51,

RESOLVE:

DESIGNAR as servidoras técnico-administrativas ANA CLÁUDIA GOMES
MARREIRO LUSTOSA (Titular) - SIAPE nº 2125753 e LÍGIA DUEIRE COSTA
(Suplente) - SIAPE nº 1171662, como secretárias do Concurso Público de
Provas e de Provas de Títulos para Professor Efetivo da UFRPE, Área de
Filosofia, Edital Específico Nº 29/2021 da UFRPE.

Prof. Tarcísio Augusto Alves da Silva
Diretor do Departamento de Ciências Sociais

DECISO - UFRPE


		2021-12-15T16:07:34-0300




